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 Protokół Nr 3/2019 

posiedzenia Komisji Edukacji  

Rady Powiatu Nowosądeckiego  

w dniu 1 lutego 2019 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołów poprzednich posiedzeń Komisji Edukacji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego tj.: Protokół Nr 5 z dnia 18 grudnia 2018 r, Protokół Nr 1 z dnia 21 

stycznia 2019 r, Protokół Nr 2 z dnia 22 stycznia 2019 r.  

3. Zapoznanie się z planem naboru do szkół na rok  2019/2020. 

4. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru 

przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie. 

5. Zapoznanie ze szkołami i placówkami oświatowymi podległymi Starostwu Powiatowemu 

w Nowym Sączu: 
a. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu. 

b. Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie. 

c. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie. 

d. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu Filia w Grybowie.                                                                   

 

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz otworzył posiedzenie i przywitała wszystkich 

przybyłych. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Artur ROLA - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury  i Sportu; 

Edward CIĄGŁO  - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego; 

Leszek MISIEWICZ - Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Nowym Sączu; 

Tomasz WALICKI - Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Artura 

Grottgera w Grybowie; 

Lesław TARASEK - Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. 

Stanisława Staszica w Grybowie; 

Elżbieta TARCZYŃSKA-WITEK - Kierownik Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Nowym Sączu Filia w Grybowie.                      

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddała go pod głosowanie. 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się                              

z jego treścią przez członków komisji, Protokół Nr 5 z dnia 18 grudnia 2018 r, Protokół Nr 1 

z dnia 21 stycznia 2019 r, Protokół Nr 2 z dnia 22 stycznia 2019 r.   

 

Protokoły zostały jednogłośnie przyjęte i podpisane. 
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Ad. 3. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił informację nt. 

planu naboru do szkół na rok  2019/2020.   

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił projekt Uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia Liceum 

Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie.  

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz poddał projekt w/w uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 
Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 
Ad 5. 

Komisja Edukacji przystąpiła do objazdu placówek oświatowych podległych Starostwu 

Powiatowemu w Nowym Sączu: 

 

Potrzeby zgłaszane przez Dyrektorów to m.in.: 

1. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu. 

a. dodatkowe etaty dla psychologów i logopedów; 

b. zakup testów do diagnostyki koszt. ok. 4000 zł./szt.; 

c. szkolenia dla pracowników. 

 

2. Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie. 

a. wykonanie „lamperii” korytarzy tynkiem mineralnym; 

b. zakup pomocy sportowych; 

c. poszerzenie parkingu. 

 

3. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie. 

 

a. docieplenie kuźni; 

b. docieplenie ściany od ulicy w warsztatach; 

c. remont i docieplenie stropu w pracowni mechanicznej; 

d. nowa pracownia komputerowa; 

e. boisko. 

 

4. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu Filia  

w Grybowie.                                                                   

a. przeniesienie poradni w inne miejsce, w obecnym brak toalety, brak 

bieżącej wody, głośność maszyn na piętrze poniżej, nieprzyjemny 

zapach. 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz poddał pod głosowanie wniosek do Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozważenia możliwości zwiększenia etatu o logopedów  

i psychologów w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowy Sączu. 

Wniosek został jednogłośnie przyjęty i stanowi załącznik do protokołu.  
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Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu Leszek 

Misiewicz oprowadził Komisję Edukacji po placówce. Dyrektor poinformował, iż w ramach 

projektu  „Za życiem” została stworzona sala do terapii sensorycznej. Ponadto jednostka ma 

podpisane porozumienie z firmą Nowokinezis, ze „Zdrowiem”. Dyrektor w dużej mierze 

stawia na podnoszenie kwalifikacji przez pracowników.  

Członek komisji Stanisław Dąbrowski zwrócił się z pytaniem o numer zaufania, współpracę z 

Poradnią Psychologiczną na terenie Miasta Nowego Sącza i odroczenia spraw.  

W odpowiedzi Dyrektor poinformował, iż temat numeru zaufania upadł, ponieważ po drugiej 

stronie słuchawki może pojawić się nieoczekiwany problem, który może zostać nie 

rozwiązany poprawnie. Współpraca z Poradnią w Nowym Sączu układa się dobrze w kwestii 

wspólnych szkoleń, ponieważ testy ciężko jest sobie wypożyczać.  Co do odroczeń w 

decyzjach to opinii jest mniej ze względu na zmiany w przepisach.  

 

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie Tomasz 

Walicki oprowadził Komisję Edukacji po placówce.  

 

Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie Lesław 

Tarasek oprowadził Komisję Edukacji po placówce.  

 

Kierownik Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu Filia  

w Grybowie Elżbieta Tarczyńska-Witek oprowadziła Komisję Edukacji po placówce.  

  

Ad 6/7. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz podziękował zebranym za przybycie i zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący 

             Komisji Edukacji RPN 

        

                  Andrzej Gancarz 

 

 

 

 

 
Protokołowała: Anna Walczak 


